
Piramida w Rapie 

Grobowiec rodziny Farenheit. Znajduje się w miejscowości Rapa niedaleko Bań 

Mazurskich, tuż przy granicy z Rosją. W pierwszej połowie XVIII w. Farenheitowie 

wykupili wieś Angerapp od Christopha von Rap i zbudowali w pobliżu 

neoklasycystyczny pałac w Bejnunach. Właściciele majątku należeli do ludzi 

wykształconych, którzy dużo podróżowali po Europie i wprowadzali wiele nowych 

rozwiązań w swojej posiadłości. Ich również jak starożytnych przyciągała magia 

wiecznego "życia po życiu" w związku z tym chcieli zbudować grobowiec wzorując się 

na piramidach egipskich. Na początku XIX w. w odległości około 5km od pałacu 

wzniesiono piramidę według projektu Bartela Thorwaldsena. W grobowcu w 1811r. 

jako pierwsza została pochowana 3-letnia córeczka Farenheita być może z myślą 

zapewnienia jej nieśmiertelności. Następnie tam pochowano kilku członków rodu 

budowniczego piramidy Friedricha Heinricha.  

Regenerujące właściwości piramid odkrył przed ponad 60 laty Francuz Antoine 

Bovis, a jego następcy wykazali również pozytywne działania innych obiektów o 

kształtach figuralnych, co nazwali promieniowaniem kształtów. 

W Rapie przecinają się trzy linie silnego promieniowania geomantycznego łączące 

miejsca mocy. Jedna z nich biegnie m.in. od Kowna przez Rapę i dalej przez Wilczy 

Szaniec koło Kętrzyna do Karlsruhe, jednego z większych miejsc mocy w Europie. 

Angielski badacz geomancji Nigel Pennick twierdzi, że kwaterę Hitlera koło 

Kętrzyna zlokalizowano z dużą znajomością wiedzy geomancyjnej. Promieniowanie 

energii w piramidzie mazurskiej wg Leszka Mateli wynosi około 23tys. jednostek w 

skali Bovisa. Promieniowanie zdrowego człowieka wynosi 6,5tys. jednostek, a miejsca 

o natężeniu 18tys. jednostek, uznawane są za miejsca mocy. Podobno komary i muchy 

omijają wszystkie piramidy. Przeprowadzone badania wykazały, że pozytywne 

promieniowanie jest wzmacniane przez odpowiedni kształt sklepienia wewnętrznego, 

a negatywne działanie energii eliminuje podstawa z kamienia polnego. 

W latach wojny 1914-1915 i 1945 grobowiec został zdewastowany przez 

Rosjan, trumny porozbijano.  Obecnie Piramida w Rapie została poddana pracom 

naprawczym i można będzie podziwiać jej piekno. 
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